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 مجموعه‌های 
ویژه بانوان سال 
آینده افزایش 
بهای خدمات 
خواهند داشت.

35
درصد

دستور 
جلسه
 دوم

پریسا نوریگزارش
روزنامه‌نگار

چراغ سبز تهران به پلاک شهرستان‌ها
هدف از اعمال محدودیت تردد در محدوده طرح ترافیک نظم‌بخشی به رفت‌وآمد خودروها در شهر است
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ارتقای خدمات به شهروندان در پایانه‌های مسافری

حمیدرضا رحمانی، سرپرست سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار و پایانه‌های مسافری: پروژه‌های عمرانی متعددی در 
پایانه‌های مسافری تهران به‌منظور ارتقای کیفیت خدمات به شهروندان در 3ماه اخیر اجرا شده که احداث پست 

برق با ظرفیت ۸۵۰کیلووات در پایانه بیهقی، نوسازی سرویس‌های بهداشتی و بهسازی معابر ازجمله آنهاست. 

پایدارسازی ۱۰گود رهاشده در پایتخت
محمدصادق خیرخواه، مدیرعامل سازمان مشاور فنی و مهندسی شهر تهران: در دوره ششم مدیریت شهری، 
طرح نهایی پایدارسازی تقویتی برای ۱۰گود با هدف آغاز فرایند رفع خطر، تهیه و به مناطق ابلاغ شده‌است. 

همچنین اقداماتی نظیر پایش و مانیتورینگ و برداشت‌های نقشه‌برداری انجام شده‌است.

در پیگیری کار مردم با کسی تعارف نداشته باشید
ناصر امانی، عضو کمیسیون برنامه‌وبودجه شورای اسلامی شهر تهران: از معتمدان محله‌ها درخواست دارم در 
پیگیری کار و دغدغه مردم با هیچ‌کس تعارف نداشته باشند و با قدرت و پیگیری‌های قانونی در رفع معضلات 

محله اقدام کنند. باید اولویت‌ها و دغدغه‌های اصلی شهروندان را پیگیری کرد.

تقدیر از اجرای طرح جمع‌آوری آب‌های سطحی در تهران
سیدمحمد آقامیری، رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران: مأموریت شایان تقدیر شرکت 
خاکریز آب، ساماندهی ۷۵۰کیلومتر شبکه جمع‌آوری آب‌های سطحی است که به ۵۴۶کیلومتر 

رسیده‌است.

پریسا نوری؛ روزنامه‌نگاردر شهر

صفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندیصفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندی

بزرگراه شهید مدرس نونوار می‌شود
پرونده بهسازی بزرگراه شهید مدرس به‌عنوان یکی از 
اصلی‌ترین شریان‌های شهر که شمال و مرکز پایتخت را 
به هم وصل می‌کند، روی میز مدیران شهری قرار گرفت 
و در نشستی مشترک با نظر اکثر شرکت‌کنندگان قرار 
شد این بزرگراه پررفت‌وآمد تا پایان امسال متحول شود. 

جزئیات اجرای این طرح را مرور می‌کنیم.

چه اقدامات اصلاحی  ای  انجام می‌شود؟
 بهسازی فضای سبز حاشیه بزرگراه

  کاشت و واکاری درختان
  آزادسازی طوقه درختان

  رنگ‌آمیزی جداره‌ها 
 بهبود وضعیت نظافت 

  مرمت پیاده‌روها
  تعویض تابلوها و نرده‌های آسیب‌دیده

 ترمیم و رنگ‌آمیزی جداول
  آسفالت‌های حاشیه‌ای و لکه‌گیری‌ها

  ساماندهی جداره‌ها
  رسیدگی و ترمیم کف‌سازی‌‌ها

  مرمت و نوسازی گاردریل‌های جدید در نقاط احصا شده 
 رسیدگی به فضاهای بی‌دفاع شهری

 رسیدگی به وضعیت پایه چراغ‌های روشنایی
  احصای ناایمنی‌های موجود

 کدام معاونت‌ها در این پروژه مشارکت دارند؟
 خدمات شهری و محیط‌زیست 

فنی و عمران
حمل‌ونقل و ترافیک 

دستور 
جلسه
 اول

موضوع: بررسی لایحه نرخ بازدید از موزه‌ها
نظر شورا: نرگس معدنی‌پور، رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی 
شورا در تشریح این لایحه گفت که افزایش پیش‌بینی‌شده ۱۵درصد 

است؛ البته تخفیفاتی هم برای اقشار خاص لحاظ شده است.
تصمیم شورا: با موافقت اعضا تصویب شد.

نرخ‌های جدید برای تبعه‌های ایرانی
...................................................................................................... ۳۵ هزار تومان موزه‌ها:
باغ‌موزه‌ها:................................................................................................ ۳۰ هزار تومان
............................................................................................ ۱۵ هزار تومان خانه‌موزه‌ها:

نرخ‌های جدید برای تبعه‌های خارجی
موزه‌ها: .......................................................................................................۱۸۰هزار تومان
باغ‌موزه‌ها: ..............................................................................................۱۶۰هزار تومان
.......................................................................................... 140هزار تومان خانه‌موزه‌ها:

تخفیفات پیش‌بینی‌شده
بازدید رایگان: جانبازان، ایثارگران، خانواده‌های شهدا، پرسنل 
بازنشسته شهرداری تهران و خانواده‌هایشان، توان‌خواهان و 
سالمندان بالای ۶۵ سال، راهنمایان گردشگری، پژوهشگران و 

کودکان و نوجوانان زیر ۱۲سال 
تخفیف ۵۰ درصدی: اصحاب رسانه و اهالی فرهنگ و هنر، 
استادان دانشگاه‌ها و فرهنگیان وزارت آموزش‌وپرورش، افراد 
تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی، رانندگان تاکسی 

و خانواده‌های دارای ۵ فرزند و بالاتر 
تخفیف ۷۰ درصدی: فعالان حوزه گردشگری دارای مجوز رسمی 

از وزارت میراث‌فرهنگی 

موضوع: بررسی لایحه بهای خدمات استفاده از 
مجموعه‌های شهربانو و مراکز فرهنگی و هنری ویژه بانوان
نظر شورا: نرگس معدنی‌پور، رئیس کمیسیون 
فرهنگی و اجتماعی شورا در جریان بررسی لایحه 
گفت که بهای خدمات در ۱۱۳رشته هنری، فرهنگی 
و تفریحی مجموعه‌های بانوان افزایش ۳۵درصدی 
خواهد داشت؛ البته اقشار خاص با تخفیف می‌توانند 

از این امکانات استفاده کنند.
تصمیم شورا: با رأی نمایندگان تصویب شد.

تخفیفات پیش‌بینی‌شده
تخفیف ۱۰۰درصدی )رایگان(: خانواده شهدا، 
ایثارگران، بانوان توان‌خواه، بانوان دارای کارت 

منزلت و کارکنان شهرداری تهران
تخفیف ۸۰درصدی: بانوان دارای کارت بیماران خاص

تخفیف ۷۰ درصدی: دانش‌آموزان و طلاب دختر
تخفیف ۵۰ درصدی: بانوان تحت پوشش کمیته امداد 

و بهزیستی، بانوان سرپرست خانوار و بانوان باردار
تخفیف ۳۰ درصدی: استفاده گروهی از خدمات

نرخ خدمات مجموعه‌های ورزشی 
کمتر از وزارت ورزش

مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران طبق روال 
همیشه پیش از آغاز سیصد‌و‌دومین جلسه پارلمان 
شهری به جمع خبرنگاران رفت و از پایین‌تر بودن 
۲۰درصدی تعرفه‌های مجموعه‌های ورزشی تهران 
نسبت به  وزارت ورزش خبر داد و سپس پاسخگوی 

سوالات اصحاب رسانه بود.

  توجه ویژه به حوزه حمل‌ونقل: نگاه مسئله‌محور 
به حوزه حمل‌ونقل داریم و در ۳ سال گذشته توجه 
ویژه‌ای به این حوزه داشته‌ایم و بودجه‌های خوبی هم 
اختصاص‌داده‌شده است. بحث اصلی در این بخش 
خرید اتوبوس و واگن است که تا پایان سال تعداد زیادی 

اتوبوس وارد می‌شوند و در خطوط قرار می‌گیرند.

  کاهش آلودگی هوا: خری��د اتوبوس‌های برقی 
نوید خوبی برای کاهش آلودگی هواست و اگر ۲هزار 
و ۵۰۰دستگاه اتوبوس برقی وارد ناوگان شود، حتما 

شاهد کاهش آلودگی هوا خواهیم بود.

  آخرین وضعیت واگن‌ها: واگن‌های چینی در حال 
ساخت هستند و بودجه خرید واگن‌ها در کمیسیون 
برنامه‌وبودجه دولت به تصویب رسیده و امیدواریم در 
هیأت دولت هم بررسی و تصویب شود. اگر بودجه تأمین 
شود به ۷۹۱ واگن بسنده نخواهد شد و به ۲هزار واگن 

می‌رسد که بیش از هزار واگن سهم تهران خواهد بود.

  ناز کردن شرکت‌های چینی: در مورد قرارداد با چین 
نباید بیش از این موضوعات را شکافت؛ چراکه پیش‌ازاین 

هم موضوع شکافته شد که کار به اینجا رسید.

تصویب افزایش عوارض ورود خودروهای 
پلاک شهرستان به محدوده طرح ترافیک 
پس از ۷روز، در برخی از رسانه‌ها انعکاس 
نادرستی داشت و این خبر با تیترهایی مانند 
ممنوعیت تردد خودروهای پلاک شهرستان در 
تهران منتشر شد؛ تا حدی که اسکندر مؤمنی، 
وزیر کشور هم در واکنش به این خبر گفت 
که این کار قانونی نیست. دیروز )۱۶ بهمن( در 
سیصد‌و‌دومین جلسه شورای‌شهر تهران، برخی 
از اعضا با رد شایعه ممنوعیت تردد خودروهای 
پلاک شهرستان در تهران گفتند که تصمیم 
پارلمان شهری منوط به محدوده طرح ترافیک 
بوده و نه همه پایتخت که باهدف نظم‌بخشی به 

عبورومرور در شهر گرفته شده است.

افزایش یک و نیم برابری عوارض 
محمد آخوندی، رئیس کمیسیون برنامه‌وبودجه شورا 
در توضیح ابعاد مصوبه افزایش نرخ عوارض محدوده 
طرح ترافیک با بیان اینکه عوارض خودروهای پلاک 
شهرستان پس از 7روز ورود به محدوده طرح ترافیک 

1/5 برابر می‌شود، گفت که لایحه عوارض طرح ترافیک 
هر سال در شورای شهر بررسی می‌شود و امسال هم این 
کار انجام شد و مبلغ پایه از ۷۵هزار تومان به ۱۱۲هزار 
و500تومان )سال ۱۴۰۴( افزایش یافت؛ البته احتمال 
دارد فرمانداری با این مبلغ مخالفت کند و عدد به 
۱۰۰هزار تومان برسد. خودروهای پلاک شهرستان 
اگر بیش از ۷روز در محدوده طرح ترافیک تردد کنند، 
به‌جای ۱۱۲هزار تومان باید ۱۱۶هزار تومان بپردازند.

نظم‌بخشی در محدوده طرح ترافیک
سیدجعفر تشکری‌هاشمی، رئیس کمیسیون 
‌عمران و حمل‌ونقل شورا هم از محدودیت
 اعمال شده در طرح ترافیک دفاع کرد و با بیان اینکه 
شورای شهر به‌هیچ‌وجه نگاه درآمدزایی به طرح 
ترافیک ندارد و هدف فقط نظم‌بخشی به عبورومرور 
است، گفت که تعرفه‌های تعیین شده برای ورود به 
طرح ترافیک حاصل تلاش کارشناسان شهرداری 
تهران و مشاوران کمیسیون عمران  وحمل‌ونقل 
شوراست. انتظار داریم تمام دستگاه‌ها کمک کنند تا 
کیفیت زندگی مردم را بهبود ببخشیم. شورای شهر 
و شورای ترافیک تنها اجازه ورود ۲درصد خودروها 
به طرح ترافیک را داده اند و اعمال محدودیت باید 

برای خودروهای پلاک شهرستان هم لحاظ شود.

تصویب افزایش نرخ برخی از خدمات با موافقت اعضای پارلمان شهری:بررسی 
لوایح افزایش بهای خدمات، چندین جلسه است که روی میز اعضای شورای شهر تهران 
قرار دارد. در هر جلسه موضوع افزایش بهای خدمات در حوزه‌های خدمات شهری، 
حمل‌ونقل، شهرسازی و.... بررسی و تعیین‌تکلیف می‌شود. در سیصد‌و‌دومین جلسه 
شورای شهر تهران لوایح افزایش بهای خدمات مربوط به بازدید از موزه‌ها، خدمات 
فرهنگی و هنری ویژه بانوان، شرکت‌های بار و کالا و استقرار خطوط معاینه فنی )برای 

سال ۱۴۰۴( بررسی شد و با رأی نمایندگان شورا به تصویب رسید.

قیمت بلیت 
 بازدید
 از موزه‌ها 
تغییر می‌کند

 رئیس شورا
 در جمع 

خبرنگاران

نحوه پرداخت بودجه
۸۵۰ میلیارد تومان نقد

 ۴۵۰میلیارد تومان خرید از طریق 
شرکت سرمایه‌گذاری

  ۳۵۰میلیارد تومان واریز نقدی
 از محل تسهیلات

4500میلیارد تومان پرداخت حقوق 

نحوه پرداخت بودجه
7900میلیارد تومان نقد

 ۴۰۰میلیارد تومان اوراق مشارکت
2000 میلیارد تومان از محل تسهیلات
 ۲۵۷میلیارد تومان از محل دیون

۶۵میلیارد تومان خرید از شرکت سرمایه‌گذاری 
3600میلیارد تومان پرداخت حقوق

7100
میلیارد تومان

6200
میلیارد تومان

بودجه مصوب 
شرکت بهره‌برداری 
مترو

 بودجه
 پرداخت شده

16370
میلیارد تومان

14200
میلیارد تومان

بودجه مصوب 
شرکت 
اتوبوسرانی

 بودجه 
پرداخت شده

بودجه ناوگان ریلی

 بودجه 
ناوگان اتوبوسرانی

 تخصیص 
بودجه به حوزه 

حمل‌ونقل
سیدجعفر تشکری‌هاشمی، 
رئیس کمیسیون عمران و 
حمل‌ونقل شورا در تذکر خود 
از نحوه اختصاص بودجه به 
حوزه حمل‌ونقل به‌ویژه به 
شرکت بهره‌برداری مترو انتقاد 
کرد و گفت که بررسی‌ها نشان 
می‌دهند که تنها ۳۰درصد 
بودجه پیش‌بینی‌شده به 
شرکت بهره‌برداری مترو 
پرداخت شده است. سیدجعفر 
تشکری‌هاشمی تأکید کرد که 
این عقب‌ماندگی باید به‌فوریت 

جبران شود. 

افزایش بهای خدمات 
معاینه فنی سیار 

تصویب شد.

بهای خدمات  مجموعه‌های 
 ورزشی شهرداری تهران

 کمتر از وزارت ورزش است.
20
درصد

تخفیف برای بانوان دارای 
 بیماری‌های خاص 
استفاده از امکانات 
مجموعه‌های بانوان 
پیش‌بینی شده است.

بهای بازدید 
از موزه‌ها، 

خانه‌موزه‌ها 
و باغ‌موزه‌ها 

افزایش می‌یابد.

80
درصد

15
درصد 113

رشته هنری، 
فرهنگی و تفریحی 

در مجموعه‌های 
ویژه بانوان 

پیش‌بینی شده 
است.

34سال پیش، طرح توسعه کمربند 50هزار 
هکتاری پایتخت تصویب و اجرای آن به سازمان 
بوستان‌ها و فضای سبز شهرداری تهران واگذار 
شد. حالا علی محمد مختاری، مدیرعامل سازمان 
بوستان‌ها و فضای سبز تهران از تکمیل این طرح 
تا 15اسفند‌ماه امسال خبر داده است. به‌گفته 
مختاری، اجرای این طرح ملی در 3سال اخیر 
سرعت گرفته و با افزایش 7هزار و 700هکتار فضا 
تکمیل شده است. این مدیر پیشکسوت که بیش 
از 4دهه سکاندار سازمان بوستان‌ها و فضای سبز 
تهران است، از روند توسعه فضای سبز داخلی و 

پیرامونی پایتخت در این سال‌ها می‌گوید.

 وضعیت فضای سبز پایتخت
 وسعت فضای سبز 
داخلی و پیرامون 

تهران پیش از انقلاب 

4200
هکتار

 وسعت فضای سبز 
داخلی و پیرامون تهران 

در حال حاضر

هکتار60000

 تعدادبوستان
 محلی، منطقه‌ای و 

فرامنطقه‌ای در پایتخت

بوستان2421

 ۱۲۵۰ 
هکتار

 1500 سال ۱۴۰۰
هکتار

 2000 
هکتار

 3000 
هکتار

سال ۱۴۰1

سال ۱۴02

سال ۱۴03

 چه کسانی در این نشست حضور داشتند؟
  داوود گودرزی، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست

   محسن هرمزی، معاون حمل‌ونقل و ترافیک
  عباس شعبانی، معاون فنی و عمرانی

  علیرضا جعفری، مدیرکل امور خدمات شهری
   علی‌محمد مختاری، مدیرعامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز

   مهدی گلشنی، مدیرکل حمل‌ونقل و امور مناطق
  سیدمحمد فیاض، سرپرست اداره کل هماهنگی فنی 
و عمرانی سازمان‌ها و مناطق شهرداری تهران ، معاونان 

خدمات شهری، ترافیک و عمران مناطق یک، 3و 6

 آغاز تحولات گسترده 
در بزرگراه‌های پایتخت

داوود گودرزی، معاون خدمات شهری و 
محیط‌زیست شهرداری تهران:با هدف نظارت بر 
نگهداشت مطلوب شهر بهسازی بزرگرا‌ه‌های پایتخت 
در موضوعات مختلف خدمات شهری، عمرانی و ترافیکی 
در دستور کار قرار گرفته است. در این مرحله بهسازی 
و رسیدگی ویژه به موضوعات مختلف خدمات شهری، 
فنی و عمرانی و ترافیکی بزرگراه مدرس در دستور کار 
قرار خواهد گرفت. امیدواریم با مجموع این اقدامات 
شاهد تحولات گسترده‌ای در این بزرگراه و در آینده‌ای 

نزدیک در بزرگراه‌های دیگر پایتخت باشیم.

 تأمین ایمنی شهروندان
 اولویت مدیریت شهری است 

سروش خرد، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست 
شهردار منطقه 15:اقداماتی با کمک و همراهی 
معاونت ترافیک و فنی عمران انجام شده است تا علاوه بر 
جلوگیری از ورود موتورسیکلت‌ها، زیرساخت‌های لازم 
برای افزایش ایمنی و تسهیل تردد شهروندان نیز فراهم 
شود. با توجه به اینکه تأمین ایمنی شهروندان اولویت 
مدیریت شهری است، نظارت بر این طرح به‌صورت 
مستمر ادامه خواهد داشت تا از اجرای صحیح آن اطمینان 
حاصل شود. این اقدامات بخشی از برنامه‌های شهرداری 
برای افزایش کیفیت زندگی در محلات منطقه 15است 
و در آینده نیز با بررسی‌های بیشتر، توسعه خواهد یافت.

 زمان 
اجرای طرح
20بهمن تا 
25اسفند

پل‌های مرتبط با بزرگراه: مناطق عبوری: یک، 3 و 6پل پارک‌وی، از جنوب میدان هفتم تیر محدوده جغرافیایی: از سمت شمال طول: 8.7کیلومتر مشخصات بزرگراه مدرس
 

جنگلی طالقانیشهرسازی، تپه‌های عباس‌آباد و پارک مصلای بزرگ تهران، وزارت راه و اماکن مهم محدوده بزرگراه: پل میردامادرسالت، پل فجر، پل شهید حقانی، شهید مطهری، شهید بهشتی، پل 

نیلوفر ذوالفقاری؛ روزنامه‌نگارایمنی

 ورود موتورسیکلت
به بوستان‌ها ممنوع!

ورود موتورسیکلت‌ها به بوستان‌ها نه‌تنها امنیت 
شهروندان به‌خصوص کودکان را به خطر می‌اندازد بلکه 
با ایجاد سر و صدا و آلودگی، آرامش مطبوع بوستان‌ها را 
بر هم می‌زند. شهرداری منطقه 15تصمیم گرفته با اجرای 
طرح ویژه‌ای، از ورود موتورسیکلت‌ها به بوستان‌های این 
منطقه جلوگیری کند.به این ترتیب آرامش و امنیت به 

بوستان‌های این منطقه برمی‌گردد.
پیامدهای ورود موتورسیکلت به بوستان‌ها

  به خطر انداختن ایمنی شهروندان
  ایجاد مزاحمت برای عابران

  ایجاد سر و صدا و بر هم زدن آرامش بوستان

 ورود موتورسیکلت 
به کدام بوستان‌ها ممنوع است؟

خلیج‌فارس، شهید بابایی، وفا، گلچین، 
بنفشه و سایر بوستان‌های منطقه

8
بوستان به زنجیر‌های 
ورودی شبرنگ مجهز 

شده‌اند تا محدودیت‌ها 
در شب نیز به‌وضوح 
قابل تشخیص باشند.

15
عدد نیوجرسی برای 
جلوگیری از ورود 
موتورسیکلت به 

بوستان‌ها جانمایی 
شده است.

 استفاده از پساب برای آبیاری فضای سبز 
تا سال 1365صددرصد از آب شرب برای آبیاری فضای سبز استفاده می‌کردیم اما 
اکنون آب خام را جایگزین آن کرده‌ایم. با توجه به فرونشست بخش‌هایی از تهران 
مثل دشت ورامین، برداشت آب‌های زیرزمینی جایز نبود؛ از این‌رو استفاده از پساب 
‌تصفیه شده در دستور کار قرار گرفت. در سال 1401و 1402میزان پساب را از
 7و نیم میلیون مترمکعب به 23و نیم میلیون مترمکعب افزایش دادیم و تا پایان سال 

این رقم به 56و نیم میلیون مترمکعب خواهد رسید.

 افزایش سرانه فضای سبز 
تا پیش از پیروزی انقلاب اسامی تعداد 
75بوستان محلی، منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای 
در پایتخت 3و نیم میلیون نفری وجود 
‌داشت و حالا با گذشت 46سال این رقم به 
2هزار و 421بوستان رسیده است. با این حساب 
سرانه فضای سبز پایتخت در گذشته یک 
مترمربع بوده و در حال حاضر 17/3مترمربع 
است. همچنین این سرانه در فضای سبز برون 

شهری به 24مترمربع رسیده است.

تعدد بوستان‌های فرامنطقه‌ای 
بوستان المهدی با مساحت 65هزار و 500مترمربع نخستین بوستانی بود که پس از 
انقلاب و در سال 65در ضلع جنوب شرقی میدان آزادی ساخته شد و به بهره‌برداری 
‌رسید. همچنین نخستین کلنگ کمربند سبز جنوب تهران در سال 65در منطقه
 دولت آباد و هاشم آباد به زمین زده شد. در حال حاضر، چندین بوستان 200و 250هکتاری 
و فرامنطقه‌ای در تهران داریم. در موضوع توسعه کمربندسبز هم در 3سال اخیر بیشترین 

توسعه انجام شده؛ به‌طوری‌که این طرح تا ۱۵ اسفند امسال به پایان می‌رسد.

روند توسعه کمربند سبز پایتخت در 4سال اخیر

 جلسه302پارلمان
شهری

دستور 
جلسه 

سوم

موضوع: بررسی لایحه تعیین بهای خدمات صدور 
و تمدید پروانه‌های بهره‌برداری، فعالیت ناوگان و 
اشتغال رانندگان شرکت‌های حمل‌ونقل بار و کالای 

شهر تهران
نظر شورا: سیدجعفر تشکری‌هاشمی، رئیس 
کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورا در تشریح 
لایحه گفت که در این حوزه افزایش ۴۵درصدی 
لحاظ شده و تمام درآمدهای حاصل از این مصوبه 
پس از واریز به‌حساب خزانه شهرداری تهران، 
صددرصد صرف مدیریت و ساماندهی حمل‌ونقل بار 

و کالای شهر تهران می‌شود.
تصمیم شورا: با موافقت نمایندگان تصویب شد.

دستور 
جلسه 
چهارم

موضوع: بررسی لایحه نرخ خدمات استقرار خطوط 
مکانیزه سیار معاینه فنی

نظر شورا: سیدجعفر تشکری‌هاشمی، رئیس 
کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورا در جریان 
بررسی لایحه گفت که برای ارائه این خدمات افزایش 
۴۵ درصدی پیشنهاد شده است. نرخ اعلامی صرفا 
درخصوص خطوط مکانیزه سیار معاینه فنی است 
که بنا بر درخواست اشخاص حقیقی و حقوقی به 
ستاد معاینه فنی، به محل موردنظر اعزام می‌شوند.

تصمیم شورا: اعضا با آن موافقت کردند.

45
درصد

زینب زینال‌زادهگزارش
روزنامه‌نگار

رشد         برابری فضای سبز پایتخت در    دهه 
طرح ملی کمربند سبز تهران تا 15اسفند تکمیل می‌شود
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مجید باقری، معاون 
برنامه‌ریزی، توسعه 
سرمایه انسانی و امور 
شورای شهردار تهران، 
پشت تریبون رفت و در 
پاسخ به این انتقاد به 
تشریح اختصاص بودجه 
حوزه حمل‌ونقل پرداخت.


